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Sesli rehber kullanan ziyaretçiler danışmaya başvurmalı Serginin konum planı ve giriş

Z˙İYARET˙İN˙İZ ˙İÇ˙İN TAVS˙İYELER˙İM˙İZ Z˙İYARET SAATLER˙I, ADRES VE ˙IRT˙İBAT

Sergiyi sesli rehberle gezme
Lisanlar: Almanca, İngilizce ve Hollandaca 
Ücret: 4 Euro

Sergi metinlerinin ses tercümesi 
Lisanlar: İspanyolca, İtalyanca, Fransızca, İbranice, 
Lehçe, Portekizce ve Rusça 
Ücret: 4 Euro
Özel ihtiyaçlar için rehberlik 
İşitme yeteneği kısıtlı olan misafirler için Almanca işaret 
dilinde ve altyazılı bir video rehberliği sunmaktayız, körler 
ve görme engelli misafirler için uyarlanmış kullanım 
versiyonları mevcuttur. Lisanlar: Almanca, basit lisan, 
İngilizce altyazılı uluslararası işaret dili; Ücret: ücretsiz
Ücretsiz halka açık rehberlik,

Grup rehberliği, Workshoplar ve proje günleri 
Lütfen www.stiftung-denkmal.de adresinden bilgi alınız!
Sorular ve rezervasyonlar için iletişim 
Tel. +49 – (0)30 – 26 39 43 –36 
besucherservice@stiftung-denkmal.de

Anıt mezarlığı (Giriş ücretsiz) 

Danışma (giriş ücretsiz) 
Salı – Pazar, saat 10 – 18 arası (son giriş saati 17.15) 
Adres
Cora-Berliner-Str. 1, 10117 Berlin, www.stiftung-denkmal.de
Ulaşım
Brandenburger Tor ve Potsdamer Platz istasyonları
Bağış
Tel. +49 –(0)30 – 26 39 43 –11, info@stiftung-denkmal.de 
Ziyaretçi servisi 
Pzt.– Perş. saat 10 –16 arası, Cuma saat 10 –13 arası 
Tel. +49 – (0)30 – 26 39 43 –36, Fax –21 
besucherservice@stiftung-denkmal.de
Basın
Tel. +49 –(0)30 – 26 39 43 –26, presse@stiftung-denkmal.de
Bağış 
Çalışmalarımızı destekleyebilirsiniz: Berliner Sparkasse, Hesap 
No.: 6600 0076 62, Banka kodu: 100 500 00, BIC: BELADEBEXXX 
IBAN: DE24 1005 0000 6600 0076 62 · İçtenlikle teşekkür ederiz! 
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İnşaat şantiyesi (2004) · Oda planı Danışma 1· Sergi odası

2 · Ailelerin odası 4 · Yerlerin odası

3 · İsimlerin odası

 
Danışma (Anıt mezarlığın altında)
· Girişte ziyaretçi akınından ve güvenlik kontrollerinden 
dolayı bekleme süreleri meydana gelebilir.
· 14 yaşından küçük çocukların sergiyi ziyaret etmeleri tavsiye 
edilmemektedir. 
· Lütfen sırt çantalarınızı ve çantalarınızı ücretsiz 
vestiyere teslim ediniz. El bagajından büyük olan 
bavulların getirilmesi yasaktır.

Avrupa’da katledilen Yahudiler için Berlin’in merkezindeki anıt,
Soykırımı anma yerinin Almanya’daki merkezidir. Bu merkez
bir sivil toplum örgütüne, kadın Yazar Lea Rosch ve tarihçi
Eberhard Jäckel’e 1980’li yılların sonlarına dayanmaktadır. 
25 Haziran 1999 tarihinde Alman Federal Parlamentosu Mimar
Peter Eisenman’ın tasarımı doğrultusunda inşaatına karar
vermiştir. 

1 Nisan 2003 tarihinde inşaat başlamış ve 12 Mayıs 2005 
tarihinde kamuya teslim edilmiştir.
Bu anıt 19.000 metrekare büyüklüğündeki sütun alanından, 
2.700 den fazla beton dikdörtgenden ve bunların altında bu-
lunan danışmadan oluşmaktadır. Oradaki sergi yılda yaklaşık 
yarım milyon ziyaretçi tarafından ziyaret edilmektedir. Anıtın 
bakımı Avrupa’da katledilmiş olan Yahudilerin anıtı vakfı 
tarafından yapılmaktadır. 

Anıt mezarlığı
· Tüm yıl boyunca girişlerdeki risk şahısların kendilerine aittir.
· Sütunların üzerine tırmanılması yasaktır.
· Gürültü yapmak, sigara içmek ve alkol içmek yasaktır.

 0  Giriş
Sergi 1933 ile 1945 seneleri arasındaki nasyonal sosya-
listler tarafından gerçekleştirilen terör politikasına bir genel
bakış ile başlıyor. Bir metin ve resim sırası vasıtasıyla Avrupalı
Yahudilerin maruz kaldıkları zulümler ve katledilmeleri
gösterilmektedir. Altı adet büyük formatlı portre yaklaşık 
altı milyon kurbanı göstermektedir. 

1  Sergi odası
İlk tema odasının odak noktasını zulümler esnasında tutulan
günlük kayıtlar, mektuplar ve son notlar oluşturmaktadır. 
Bu kişisel alan 1937 senesi ilgili Avrupa ülkelerin sınırları
içerisinde kurbanlarının sayıları hakkında bilgi verilerek
tamamlanmaktadır. 

2  Ailelerin odası
15 aile örneği ile değişik Yahudi yaşamları gösterilmektedir.
Fotoğraflar ve şahsi dokümanlar Avrupa’daki Yahudiliğin
soykırımdan önceki çeşitliliğini tekrar gözler önüne 
sermektedir ve bu insanların sürgün edilmelerini ve
katledilmelerini anlatmaktadır.

 3  İsimlerin odası
Burada Avrupa’nın tamamında katledilmiş ve kaybolmuş 
olan Yahudilerin isimleri ve kısa biyografileri dinlene-
bilmektedir. Kurbanların tamamının hayat hikâyelerinin 
bu şekilde okunması yaklaşık olarak yedi ay ve 27 gün
sürecektir. Avrupa’da katledilmiş olan Yahudilerin anıt 
derneğini destekleyen çevrelerin destekleri ile bu oda 
devamlı olarak genişletilmektedir. 

4  Yerlerin odası
Bu odada Yahudi soykırımı Avrupa’daki bütün coğrafi 
genişliği ile gösterilmektedir. Ağırlık noktasını Orta ve Doğu
Avrupa’daki cinayet sahneleri oluşturmaktadır. 
Avrupalı Yahudilerin ve diğer kurbanların maruz kaldıkları
zulümler ve katledildikleri 220 yer, tarihi bir film ve fotoğraf
materyalleri ile gösterilmektedir.
 
5    6   Kapanış
Terminallerde anıt portaline, tüm Avrupa’daki anma yerlerine,
soykırımından kurtulanlar ile yapılan röportajlara ve başka veri
bankalarına erişebilirsiniz.

KRONOLOJ˙İ VE AÇIKLAMALAR DANIŞ¸MA


